O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Psicopedagogo (Natal e Grande

Natal) em conformidade com o Edital Nº 21/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Hefânia Farias Alves Da Silva 9,2

2.  Klenya Pinheiro Gurgel De Freitas Araújo 8,4

3.  Karla Simonne Fernandes Do Nascimento

Souza

8,2

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
23.06.2022, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 24.06.2022.

Natal/RN, 23 de junho de 2022.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 21/2022